izprave ovako:
„Anno 1627. Testimoniales Capituli Zagrabiensis super introductione Ordinis Paulinorum in dominium Capellae vulgo Szvetycze appellatae, supra Castrum Ozaly in monte Szmolcha sub jurisdictione et patronatu Comitum a Zriny in Comitatu Zagrabiensi existentis, nec non bonorum, juriumque possessionariorum ad eandem Capellam de jure et ab antiquo spectantium, per Comitum Nicolai et Petri haeredum Georgii condam a Zrinyo tutorem, Petrum videlicet Domitrovich Episcupum Zagrabiensem, coram exmisso Capitulari testimonio, nemine contradicente perpetuum pro parte antelati Ordinis sub authentico sigillo expeditae.“ (Reg. I 1)
Iz svega se vidi; da je odluka o uvođenju Pavlina u Sesvete stvorio i proveo sam biskup zagrebački Petar Domitrović. Pavlini su preuzeli samu kapelu, kao i sva imanja, koja su od nekada pripadala kapeli, ma bila od Zrinskih i posvojena, Breznik i ostalo. 
[bookmark: _GoBack]Spomenica svetičkog samostana sačuvala je cijeli tekst isprave zagrebačkog kaptola o uvoda Pavlina u posjed crkve bl. Djevice marije u Sveticama i njezinih dobara.
„Littera statutoria ad Szveticzam et cuncta bona et pertinentias Fratrum Eremitarum s. Pauli primi Eremitae Dominica post festum Visitationis B. V. Mariae Anno Domini 1627. Lit.C.“
„Nos Capitulum ecclesiae Zagrabiensis memoriae commendamus per praesentes: Quod cum nos ad instantiam et legitimam petitionem Rssmi Domini Patris Fratris Jonnnis Zaycz, Ordinis s. Pauli primi Eremitae Prioris Generalis, duos ex nobis, Rndos videlicet Joannem Somogy Archidiaconum Vaska et Magistrum Georgium Chegel socios et concanonicos nostros ad infrascriptam resignationem, introductionem et statutionem capellae infra denotate, et bonorum atque pertinentiarum suarum nostro pro testimonio duxissemus exmittendos. Tunc iidem exinde ad nos reservi nobis uniformiter retulerunt in hunc modum: Quod dum ipsi in festo Visitationis beatissimae Virginis Mariae proxime praeterito ad capellam eidem Deiparae dicatam vulgo Zveticze dictam, in monte Zmolcha, supra Castrum Ozally erectam, in pertinentiis ejusdem Castri Ozally, et Cottu Zagrabiensi sub jurisdictione videlicet et patronatu Dominorum Comitum a Zrinio existenten et habitam pervenissent, tunc ibidem Rsmus Dominus Petrus Domitrovich Episcopus Zagrabiensis, Praelatus noster dignissimus tanquam Dioecesanus, et tutor Dominorum Comitum Nicolai et Petri, haeredum videlicet illmi quodam Domini Comitis Georgii a Zrinio, nec non Egregii et Nobiles Nicolaus Millovacz Praefectus, Joannes Budachky de Bucha Capitaneus, Lucas Franczulych Provisor et Mathias Cholnych supremus Castellanus bonorum eorundem Dominorum a Zrinio Arcis Ozzaly et Ribnik familiares videlicet et servitores ipsorum, nomine e in persona eorundem Dominorum suorum, memoratum Dnum Rssum Fratrem Joannem Zaycz, ac per eum praefatum Ordinem s. Pauli primi Eremitae in dominium dict capellae ipsiusque universorum bonorum et jurium possessionariorum ad eandem nunc et ab antiquo spectantium et pertinere debentium, coram eisdem Fratribus nostris introduxissent, statuissentque eandem et eadem eidem Domino General ac per eum praefato Ordini s. Pauli primi Eremitae simul cum omnibus ejusdem ecclesiae et bonorum ipsius utilitatibus et pertinentiis quibuslibet perpetuo possidendam, nemine contradicente. Unde nos ad relationem dictorum Fratrum nostrorum fide dignorum praesentes litteras nostras super praemissis testimoniales sub sigillo nostro Capitulari authentico memorato Domino Joanni Zaycz et per consequens praefato Ordini suo futuram ad cautelam duximus extradandas. Datum Dominica proxima post praedictum festum Visitationalis beatisimae Virginis Mariae Anno Partus ejusdem 1627. L.S.“ (Spom. I. 91)